ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 072/01/10-10/2019

25.07.2019 г.                                                                                                        г.
Тюмень

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тюменской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии

...

Члены Комиссии:

...

...

в присутствии:

представителя заявителя – ...., действующего на основании доверенности от
№ ...от 10.06.2019 г.,

представителей ответчика – ....., действующей на основании доверенности
№ ... от 01.07.2018 г., ..., действующей на основании доверенности № ... от
01.07.2018 г., ..., действующего на основании доверенности № Дв-В-2019-0791
от 09.07.2019 г.,

рассмотрев дело № 072/01/10-10/2019 по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) акционерным
обществом «Энергосбытовая компания «Восток» (далее – АО «ЭК «Восток»),

УСТАНОВИЛА:

Приказом Управления Федеральной антимонопольной службы по Тюменской
области от 24.06.2019 г. № 53 возбуждено дело № 072/01/10-10/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.

Определением от 27.06.2019 г. дело № 072/01/10-10/2019 было назначено к
рассмотрению на 25.07.2019 г. в 14 часов 00 минут.

На заседании Комиссии ООО «...» заявил ходатайство об отложении
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства для
представления дополнительных документов, имеющих значение для
рассмотрения дела.

Ответчик нарушение не признал, выразил возражения относительно доводов
Заявителя и поддержал ходатайство Заявителя об отложении рассмотрения
дела для представления дополнительных документов, имеющих значение для
рассмотрения дела.

В соответствии с частью 1 статьи 43, пунктом 7 части 4 статьи 45, частями 1, 5
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство ООО «...» об отложении рассмотрения дела №
072/01/10-10/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в связи с
необходимостью представления дополнительных документов, имеющих
значение для рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 072/01/10-10/2019 в связи с
необходимостью получения дополнительные доказательств.

3. Назначить дело № 072/01/10-10/2019 к рассмотрению на «27» августа 2019
года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Тюмень, ул. Холодильная, 58-а, каб.401.

Председатель Комиссии                                                                         ...

Члены комиссии:                                                                                ...

                                                                                                                   ...